平成２９年１１月１日

各 位

ひだか茂平マラソン実行委員会

ひだか茂平マラソン２０１７お楽しみイベント トマトパスタ早食い競争開催要項のお知らせ

１１月２６日（日）ひだか茂平マラソン２０１７におけるイベント、「トマトパスタ早食い競争」の開催要

項を下記の通りお知らせいたします。
参加を希望される方は、申込書記入欄に必要事項をご記入の上、１１月１０日（金）までにお申し込みく

ださい。（FAX、E-mail可）

記

トマトパスタ早食い競争開催要項

１．日  時  平成２９年１１月２６日（日） 12:15～
２．場  所  日高村総合運動公園 野外劇場ステージ
３．部  門  ①男子の部（高校生以上）②女子の部（高校生以上）③子どもの部（中学生以下）

 （３ 部 門） （各部門定員１０名 ※応募者から、抽選により参加者を決定します）

  ４．申込方法  （１）～（３）のいずれかの方法で、申込書により申込先までお申し込みください

    及び〆切  （１）郵   送：１１月１０日（金）消印有効

          （２）FAX・E-mail：１１月１０日（金）23:59まで

          （３）電   話：１１月１０日（金）16:00まで（受付：平日のみ 9:00～16:00）

  ５．参加決定通知  通知ハガキ：１１月１５日（水）頃発送予定

６．参 加 費  １人：１００円（当日、イベント会場内「茂平コーナー」にてお支払いください）

【申込・お問い合わせ先】

〒781-2194 高知県高岡郡日高村本郷 61-1

日高村教育委員会 ひだか茂平マラソン実行委員会

電話：0889-24-5115（受付：平日のみ 9:00～16:00）

FAX：0889-20-1572  E-mail：kyouiku@vill.hidaka.lg.jp

住所

自己ＰＲ

トマトパスタ早食い競争 参加申込書

氏名

フリガナ

　※連絡先は、当日のイベントの招集やイベントが中止になった場合などの連絡時に使用させて頂きます。

　※全ての個人情報は、イベントの運営以外の目的には使用せず、厳重に保護させて頂きます。

（早食い・大食い歴をＰＲ下さい。当日、会場で紹介します。）

-
連絡先

-

自宅

男　　・　　女

歳

- -

携帯番号

性別

年齢

部門

-〒

男子の部（高校生以上）　・　女子の部（高校生以上）　・　子どもの部（高校生未満）